湖南女子学院2020届省级优秀毕业生和省级创新创业优秀毕业生推荐名单公示

根据《关于评选湖南省普通高等学校2020届优秀毕业生和创新创业优秀毕业生的通知》（湘教通〔2019〕355号）、《湖南女子学院学生奖励办法》（湘女院字〔2017〕60号）、《关于评选湖南女子学院2020届省级、校级优秀毕业生和省级创新创业优秀毕业生的通知》（学工处[2019]69号）文件要求，依据评选条件,通过班级民主推荐、各二级学生奖励评审小组初评、学生工作部（处）审核、学校学生奖助学金评审委员会评审,拟推荐杨可妮、赵美芳等83人为2020届省级优秀毕业生、丁晋豫、沈中玲等5人为2020届省级创新创业优秀毕业生。现将推荐名单进行公示,公示期为7天。有异议者，请于3月26日之前向学生工作部（处）学生事务管理科实名反映。电话：0731-82820958；联系人：周老师；电子邮箱：772318482@qq.com地点：乐学楼426办公室。
一、2020届省级优秀毕业生：（83人）
商学院（21人）
杨可妮  李旻倩  朱莉莉  彭心怡  谭雅琼  雷佳华  李玲绮
赵美芳  罗  燕  张  玮  宋  川  马  畅  邵  霜  戴函倪
曾梦晴  杨  静  胡  盼  邓怡璇  谭晶辉  屈芊岑  方韵佳
社会发展与管理学院（20人）
刘丽华  刘思怡  曾淼钰  杨春霞  丁亦珂  吴知蔚  蒋咏娟
张  步  黄  冶  阳诗琴  邹丽娜  张婧儒  沈  悦  汤洛敏
吴  进  孙梦丽  罗海鸿  毛  莉  邓  艳  李晓婷
文学院（16人）
胡馨茹  康  悦  曹  金  张文蕾  肖惠中  徐子晨  刘丹洁
邹  景  苗清心  李宇维  刘嘉源  信秀琦  李素芳  周秋梅
洪梦依  王余芳

美术与设计学院（11人）
郭  奕  吴  洋  殷苗苗  翟羽佳  徐  悦  袁  红  朱前瑞

张馨月  祁安宁  杨冬萍  欧阳晨雪
音乐与舞蹈学院（7人）
支幽丁  李  芸  沈思羽  褚  颖  王鹏霞  赵海霞  陈丽纯
信息科学与工程学院（8人）
李诗怡  安玮昊  曹  颖  胡颖慧  武碧玉  张  艳  祝心仪
陈  佳
二、2020届省级创新创业优秀毕业生：（5人）
商学院：丁晋豫  沈中玲
文学院：牛卫玲  赵亚南
美术与设计学院：安  乔
                              湖南女子学院学生工作处

2020年3月20日